
 R E G I O N E  D E L  V E N E T O  

 
Istituto Oncologico del Veneto 

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico 
UOS SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI 

Istituto Oncologico Veneto I.R.C.C.S.- Ospedale Busonera – via Gattamelata 64 – 35128 Padova –P.I./C.F. 04074560287; www.ioveneto.it 
  

 
 

 
Tramite Piattaforma SINTEL 
 
Prot. n. 20011/21 del 20/10/2021 
 

PROCEDURA SINTEL ID 146646860 
Re: Prot. n. 19922/21 
 
Oggetto: COMUNICAZIONE per effettuazione sopralluogo su area lavori 
relativo alla “PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO TRAMITE PIATTAFORMA 

SINTEL PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI EDILIZI ED IMPIANTISTICI DI 

COMPLETAMENTO DEL BUNKER N. 3 DELLA SEDE DI SCHIAVONIA DELLA U.O.C. 

RADIOTERAPIA DELL’ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO I.R.C.C.S. DI PADOVA”. 
 

Si comunica che il richiesto sopralluogo nel luogo ove si effettueranno i lavori: 

U.O.S.D. Radioterapia dell’Istituto Oncologico Veneto IRCCS - 
presso Ospedali Riuniti Padova Sud Madre Teresa di Calcutta, 

sito in Via Albere n. 30, località Schiavonia del Comune di Monselice (PD) 
 

è previsto, con cadenza ogni 30 minuti, per il giorno 
 

Martedì 26 ottobre 2021 
dalle ore 09,30 alle ore 12,00. 

 

Per effettuare il sopralluogo è pertanto richiesta la prenotazione telefonica preventiva al 

numero 049 8215759 (U.O.S. Servizi Tecnici e Patrimoniali). 

Si ricorda che l’ingresso ai luoghi è subordinato al possesso della certificazione verde 

COVID-19, come da disposizioni in vigore. 

Distinti saluti 
 

            Il Responsabile del Procedimento 

    Ing. Emanuele Scarabel 

     (firmato digitalmente) 

N
u

m
e

ro
 P

ro
to

c
o

llo
: 0

0
2

0
0

1
1

/2
1

 D
a

ta
 P

ro
to

c
o

llo
: 2

0
/1

0
/2

0
2

1



IOV - Contrassegno Elettronico

https://iov-ws.siavcloud.com/PortaleGlifo/Account/Login.aspx

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

RV5OD-7670

URL

IDENTIFICATIVO

Numero Protocollo 0020011/21
Data Protocollo 20/10/2021
Destinatario 5 OPERATORI ECONOMICI PROCEDURA NEGOZIATA - SINTEL ID 146646860
Destinatari CC
UOR Competenza UOS SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI
UOR Conoscenza
Oggetto COMUNICAZIONE PER EFFETTUAZIONE SOPRALLUOGO SU AREA LAVORI - RELATIVO ALLA “PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI EDILIZI ED IMPIANTISTICI DI
COMPLETAMENTO DEL BUNKER N. 3 DELLA SEDE DI SCHIAVONIA DELLA U.O.C. RADIOTERAPIA DELL’ISTITUTO ONCOLOGICO
VENETO I.R.C.C.S. DI PADOVA” -  ID 146646860

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

nf7e5PASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

Scansiona il codice a lato per verificare il
documento

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 611F842F20BE9BE4C1492CC68CA687F0004CBEB959859F95629F4B5B69379033

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: Emanuele Scarabel

N
u

m
e

ro
 P

ro
to

c
o

llo
: 0

0
2

0
0

1
1

/2
1

 D
a

ta
 P

ro
to

c
o

llo
: 2

0
/1

0
/2

0
2

1


